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Riihimäen uusittu jätevedenpuhdistamo toi‐
mii  –  joen fosfori‐ ja typpipitoisuudet  las‐
keneet ja happitilanne hyvä  

Vuodenvaihteessa	käyttöön	otettu	Riihimäen	 jäte‐
vedenpuhdistamo	käsittelee	 jätevesiä	 tehokkaasti.	
Fosfori‐	 ja	 ammoniumtyppipitoisuudet	 ovat	 sel‐
västi	pienempiä	kuin	vuosi	sitten	vastaavana	aika‐
na.	 Uusi	 jälkikäsittely‐yksikkö	 paitsi	 tehostaa	 fos‐
forin	 ja	 kiintoaineen	 poistoa,	myös	 hapettaa	 jäte‐
vettä,	millä	 on	 suotuisa	 vaikutus	 joen	yläosan	ka‐
loille.	
	 Lyhyt,	melko	 vähäluminen	 talvi	 vastaa	 hyvin	
viime	vuoden	tilannetta.	Vuosi	2014	oli	vähäsatei‐
nen	 ja	 joen	vuosikeskivirtaama	Oulunkylässä	vain	
11,2	m3/s.	Vantaanjoki	kuljetti	mereen	41	tn	fosfo‐
ria	 ja	845	tn	typpeä.	Kuormitus	oli	 toiseksi	pienin	
2000‐luvun	aikana	mitatuista.		

	
	

	
	
Virtavesikunnostukset, kalasto ja jätevesiyli‐
vuotojen vähentäminen Vantaanjoella 

Jo	 3.	 kerran	 järjestetty	 yhteistapaaminen	
24.3.2015	Viikinmäessä	keräsi	paikalle	yli	40	osal‐
listujaa.	 Riihimäen	 puhdistamon,	 HSY:n	 Pukinmä‐
en	 ja	 Suutarilan	 pumppaamojen	 saneerauksesta,	
taimenten	 noususta	 ja	 virtavesikunnostuksista	
kerrottiin	 tilaisuudessa.	 Esitelmiin	 voit	 tutustua:	
http://www.vhvsy.fi/content/fi/1007/1043/Semi
naarit.html	
	
Jokitalkkari aloitti kalastuksen valvonnan   

Aikainen	kevät	on	tuonut	kalastajat	 jokivarteen	 ja	
meren	 rannalle.	 Yhdistyksen	 jokitalkkari	 on	 yh‐
dessä	 Helsingin	 kalastusalueen	 kanssa	 käynnistä‐

nyt	kalastuslupien	tarkistamisen.	Myös	onkipaikan	
suunnittelu	 Riihimäelle	 on	 käynnistynyt.	 Touko‐
kuussa	 Hyvinkään	 koululaiset	 pääsevät	 testaa‐
maan	vanhan	maaseutuopiston	uutta	onkipaikkaa	
jokitalkkarin	opastaessa	onkimisen	saloihin.			
	
Päivitetyt  Virkisty  Vantaanjoella  ja  Virkisty 
Keravanjoella –esitteet pian saatavilla 
 
Yhdistys	on	päivittänyt	Vantaanjoen	ja	Keravanjo‐
en	melonta‐,	kalastus‐	ja	virkistysalueista	kertovat	
haitariesitteet.	 Uudet,	 ilmaiset	 esitteet	 jaetaan	
pääsiäisen	 jälkeen	 kuntien	 kirjastoihin	 ja	matkai‐
lupisteisiin	sekä	kuntien	ympäristökeskuksiin.	

	

Suomen  Vesiensuojeluyhdistysten  Liitossa 
muutoksia 

Liiton	toimisto	siirtyy	1.4.2015	alkaen	VHVSY:lle	ja	
Liiton	 osa‐aikaisena	 toiminnanjohtajana	 aloittaa	
dosentti	 Pekka	 Kansanen	 siirryttyään	 eläkkeelle	
Helsingin	kaupungin	ympäristökeskuksesta.	Liiton	
sihteerinä	 toimii	 ympäristöasiantuntija	 Asko	 Sär‐
kelä.	Liiton	sähköposti	on	liitto@vesiensuojelu.fi		
 
Silakkasoudusta  yhdistykselle  taas  avustusta 
jatkuvatoimisiin mittauksiin    

	
Lokakuun	 2014	 Silakkamarkkinoiden	 yhteydessä	
järjestetty	Rotarien	Silakkasoutu	keräsi	 rahaa	 Itä‐
meren	 suojeluun.	 Yhdistys	 sai	 tuotoista	 3000	 eu‐
roa	 jatkuvatoimisiin	 mittauksiin	 Vantaanjoella.	
Kolmas	 Silakkasoutu	 on	 4.10.2015.	 Ilmoittaudu	
mukaan	tästä:	http://d1420.rotary.fi	


